МУНИЦИПАЛЬНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЗВАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МОУ «Изварская СОШ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.08.2023                                    д. Извара                                                         № 112-р

«О создании бракеражной комиссии по питанию»

В целях выполнения санитарно-противоэпидемиологических мероприятий и

организации контроля соблюдения санитарно-эпидемиологических требований в

МОУ «Изварская СОШ»

1. Утвердить состав бракеражной комиссии (приложение №1).

2. Смирновой М.А., ответственной за питание, обеспечить качественную

работу бракеражной комиссии.

3. Бракеражной комиссии:

3.1. контролировать качество и условия хранения продуктов в складских

помещениях;

3.2. проводить проверку качества приготовляемой пищи;

3.3. снимать бракераж сырой и готовой продукции;

3.4. своевременно выполнять рекомендации и предписания вышестоящих

контролируемых организаций.

Срок: 2023 – 2024 учебный год.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор школы                                        Л.А. Козлова

С распоряжением ознакомлены:

дата должность подпись ФИО

Приложение №1

к распоряжению №112 от 30.08.2023

Состав общественной бракеражной комиссии по питанию

1. Смирнова М.А. – председатель комиссии;

2. Чванова Н.В. – член комиссии, заместитель директора по УВР;

3. Пукки О.Л. – член комиссии, учитель начальных классов, уполномоченный

по правам ребенка;

		2023-10-02T16:01:10+0300
	МОУ "Изварская СОШ"
	Я являюсь автором этого документа